
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
  SETTORE LL. PP.

COPIA AD USO AMMINISTRATIVO

DETERMINAZIONE DEL  SETTORE LAVORI PUBBLICI URBANISTICA ED
AMBIENTE

Registro Generale n.  700 del  12-10-2020

Ufficio 3 SETTORE                                                               CIG n.

Oggetto: Sospensione di tutte le attività lavorative a carattere edilizio in corso nel
cimitero comunale.-

L'anno  duemilaventi addì  dodici del mese di ottobre il Responsabile del Settore
GIARRATANA VITTORIO

- Vista la deliberazione del Commissario Straordinario assunti i poteri del Consiglio

Comunale n. 13 del 30 settembre 2020 è stato approvato il Documento Unico di

Programmazione ( D.U.P.)  2020-2022 e lo schema di Bilancio di previsione finanziario

2020-2022.

- Visti i Decreti Sindacali  n° 14 del 1° aprile 2020, n° 20 del 10-06-2020 e n° 22 dell'

8-07-2020 con cui sono stati assegnati e confermati gli incarichi di P.O. ai Responsabili di

Settore.

- Vista la delibera di Giunta Municipale n° 4 del 20/01/2020 con la quale è stato approvato il

PEG provvisorio per l'esercizio 2020.

- Visto D. Lgs n. 267/2000.

- Visto il D.Lgs. n. 165/2001 che agli artt. 4 e 17 attribuisce ai Responsabili di P.O. la

gestione finanziaria, tecnica e amministrativa;

- Visto lo Statuto Comunale;

- Visto il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi:



Visto l'approssimarsi dell'annuale ricorrenza del 2 novembre relativa alla-

Commemorazione dei Defunti;

Considerato che  nei giorni immediatamente precedenti a detta giornata il Cimitero-

Comunale è notevolmente frequentato da cittadini che si apprestano ad ultimare gli

interventi in vista della suddetta ricorrenza ;

Ritenuto di evitare inconvenienti di carattere igienico - sanitario nonché pericoli per la-

pubblica e privata incolumità ;

Visto il vigente Regolamento Comunale di polizia mortuaria;-

Visto il  D.P.R. 10/09/1990 n.285;-

-

D E T E R M I N A

la sospensione di tutte le attività lavorative a carattere edilizio in corso nel Cimitero1.

comunale  dal 29/10/2020 al  3/11/2020;

le maestranze operanti nel Cimitero dovranno provvedere allo sgombero dei viali da2.

impalcature e materiali che possano essere di intralcio alla transitabilità degli stessi o

arrecare pericolo alla pubblica e privata incolumità;

nei giorni dal 29/10/2020 al  3/11/2020 sarà consentita la sola esecuzione di attività3.

lavorativa che non comporti utilizzo di attrezzature e materiali ingombranti quali

collocazione di vasi  porta fiori, porta ritratti, insegne delle lapidi, e piccole strutture

ornamentali delle tombe, etc.-

Il Responsabile del Procedimento
f.to Battiato Anna Claudia

IL RESPONSABILE DEL SETTORE LL.PP
f.to ING. GIARRATANA VITTORIO

__________________________________________________________________________
Si appone il visto non comporta impegno  di regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria della presente determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

annotazioni:
Lì  12-10-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
f.to dott. Interlicchia Giuseppe

Determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI URBANISTICA ED AMBIENTE n.369 del 12-10-2020
Comune di Valguarnera Caropepe

Pag. 2



Determinazione SETTORE LAVORI PUBBLICI URBANISTICA ED AMBIENTE n.369 del 12-10-2020
Comune di Valguarnera Caropepe

Pag. 3


